دولت اســلواکی از چند روز پیش
اعلام کرد که واکســینه نشــده ها، قرنطینه اجباری و
از دسترســی به مكان های عمومی مراکــز ارائه دهنده
خدمات منع می شوند. در هفته ای که گذشت سازمان
بهداشت جهانی نسبت به مرگ 500هزار نفر بر اثر کرونا
تا مارس 2022یعنی اوایل اسفند 1400در اروپا خبر داده
بود. حالا در ایران هم با وجــود کاهش آمار فوت و ابتلا،

وضعیت نگران کننده ای تحت تأثیر کشورهای اروپایی
گزارش می شــود. گفت وگوی محمد جزایری، اســتاد
ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشكی تهران و رئیس شبكه
تحقیقات بیماری های ویروسی کشور درباره این نگرانی ها